REQUERIMENTO N.º 152/2011.
Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Egivan Lobo Correia requer, nos temos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

                              Há por parte de municipalidade estudos para implantação de área de lazer com campo de malha e mesas com bancos em alvenaria, no Jardim Bom Retiro II?

  Se sim para quando está previsto?  Se não, existe a possibilidade?
Justificativa:

                              Nesse local onde moradores do bairro se reúnem aos finais de tarde e finais de semana, para  terem seu momento descontração, em campo de malha adaptado em volta de muito mato.
Valinhos, aos 10 de Fevereiro de 2011.

Egivan Lobo Correia

Vereador